Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2018 № 944
г.Чудово

О внесении изменения в
Административный регламент
по предоставлению муници-
пальной услуги «Предоставление
порубочного билета и (или)
разрешения на пересадку
деревьев и кустарников
на территории города Чудово»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.  № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 г. № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения ад-
министративных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разреше-
ния на пересадку деревьев и кустарников на территории города Чудово», утвер-
жденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от  18.05.2016  №  463  (далее  –  Административный  регламент),  заменив  в
подпункте  2.4.1  пункта  2.4  раздела  II  Административного  регламента  слова
«30 дней» словами «5 дней».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Максимова И.А.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
дк-5
№ 945-п